РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «15»  июня   2016 г.  №102
          с. Кетово

О внесении изменений в Приложение к Положению

о денежном содержании муниципальных служащих муниципального

образования «Кетовский район» утвержденному решением Кетовской

районной Думы от 18 мая 2016 года №96 «Об утверждении Положения о

денежном содержании муниципальных служащих муниципального

образования «Кетовский район»
      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30.05.2007г. №251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Кетовский район», руководствуясь Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума РЕШИЛА:

               1. Внести следующее изменение в Приложение к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Кетовский район» утвержденному решением Кетовской районной Думы от 18 мая 2016 года №96 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Кетовский район»:

1) Пункт 1.1. дополнить словами:
                     - Руководитель аппарата                        75%

              2. Установить, что настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2016 года.

              3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.

              4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы по финансовой политике – начальника финансового отдела Хрулеву О.М.
Глава Кетовского района

    А.В. Носков
Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                      В.Н. Корепин
С.Н. Галкина
2-41-61
Разослано по списку (см. на обороте)